



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 99]

CHENNAI, MONDAY, MARCH 11, 2024  
Maasi 28, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2055

## Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

APPOINTMENT OF CERTAIN OFFICIAL AS THE TAMIL NADU STATE ELECTION COMMISSIONER FOR  
CERTAIN PERIOD UNDER THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT.

[G.O. Ms. No. 51, Rural Development and Panchayat Raj (PR-1), 11th March 2024,  
மாசி 28, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2055.]

No. II(2)/RDPR/160(b)/2024.

Under Article 243-K of the Constitution of India read with section 239 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints Tmt. B. Jothi Nirmalashamy, I.A.S., as the Tamil Nadu State Election Commissioner for a period of five years from the date on which she enters upon her office or until she attains the age of sixty five years, which ever is earlier.

SHIV DAS MEENA,  
Chief Secretary.

#### அறிவிக்கை

[அரசு ஆணை (நிலை) எண். 51, ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி (ஊ.1)த் துறை, 11 மார்ச் 2024,  
மாசி 28, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2055.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் 239-ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்து படிக்கப்பட வேண்டிய இந்திய அரசமைப்பின் 243-K எனும் உறுப்பின்கீழ் மாண்புமிகு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் திருமதி பா. ஜோதி நிர்மலாசாமி, இ.ஆ.ப., அவர்களை தமிழ்நாடு மாநிலத் தேர்தல் ஆணையாளராக அவர் பதவியேற்ற நாளிலிருந்து ஐந்தாண்டுகள் கால அளவிற்கு அல்லது அவர் அறுபத்து ஐந்து வயது எய்தும் வரை, இதில் எது முந்தையதோ அதுவரை, இதன் மூலம் பணியமர்த்தம் செய்கிறார்.

சிவ் தாஸ் மீனா,  
தலைமைச் செயலாளர்.